
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [SAJ] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 中島　信二 [岡山] スタート地点 1025m

フィニッシュ地点 775m
競技委員長 森岡　靖彦 [鳥取] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ25-GS-156/11

１本目 ２本目
コースセッター 近藤　次郎 [岡山] コースセッター 清水　正人 [鳥取]
前走者 - A - 芦澤　祐希 前走者 - A - 芦澤　祐希
前走者 - B - 芦澤　海李 前走者 - B - 芦澤　海李
前走者 - C - 山根　大輝 前走者 - C - 山根　大輝
前走者 - D - 正富　颯人 前走者 - D - 正富　颯人

旗門数 38(37) スタート時間 9:31 旗門数 39(37) スタート時間 12:20
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 10℃ / 10℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 12 3010446 井上 菜奈 兵庫 夢が丘中学校 2 1:07.67 1:07.17 2:14.84 0.00
2 15 3011052 伊藤 花 鳥取 八東中学校 2 1:09.28 1:09.46 2:18.74 25.74
3 14 3012488 緒形 沙耶 岡山 湯原中学校 1 1:09.14 1:10.27 2:19.41 30.16
4 16 3012490 鎌田 楓加 岡山 岡山白陵中学校 1 1:10.33 1:11.48 2:21.81 46.00
5 13 3012332 新田 季麗 鳥取 米子東山中学校 2 1:14.61 1:09.34 2:23.95 60.13

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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公式成績表



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 12 3010446 井上 菜奈 兵庫 夢が丘中学校 2 155.00 155.00 0.00
2 15 3011052 伊藤 花 鳥取 八東中学校 2 247.12 200.00 25.74
3 14 3012488 緒形 沙耶 岡山 湯原中学校 1 210.16 200.00 30.16
4 16 3012490 鎌田 楓加 岡山 岡山白陵中学校 1 296.31 200.00 46.00
5 13 3012332 新田 季麗 鳥取 米子東山中学校 2 186.05 186.05 60.13

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 12 3010446 井上 菜奈 兵庫 夢が丘中学校 2 155.00
5 13 3012332 新田 季麗 鳥取 米子東山中学校 2 186.05
3 14 3012488 緒形 沙耶 岡山 湯原中学校 1 200.00
2 15 3011052 伊藤 花 鳥取 八東中学校 2 200.00
4 16 3012490 鎌田 楓加 岡山 岡山白陵中学校 1 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 941.05

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 941.05
該当選手のレースポイント (C) 162.03

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 172.007

四捨五入 172.01
ペナルティ計算値 172.01

ミニマムペナルティ 9.90
マックスペナルティ 200.00

適用ペナルティ 172.01
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